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ERLUS
Ne glede na to, ali gre za klasično, zgodovinsko ali moderno arhitekturo – ERLUS ima primeren model strešnikov za vsak slog gradnje.
Za večino ljudi je gradnja hiše odločitev za vse življenje. Ali to ne pomeni, da naj bi hiša zares imela vseživljenjsko trajnost? Z visokoka-
kovostnimi gradbenimi materiali, kot so strešniki Ergoldsbacher, je to mogoče. Kakovost se dolgoročno obrestuje in ohranja vrednost 
nepremičnine.

E58 SL

LINEA

Naziv artikla cena/kos z ddv

E58 SL FLÄCHENZIEGEL 1/1 1,72 € 2,1 €

E58 SL ORTGANGZIEGEL R/L 13,6 € 16,59 €

E58 SL LÜFTERZIEGEL 16,15 € 19,7 €

E58 SL FIRSTZIEGEL 15 18,15 € 22,14 €

E58 SL FIRSTANFÄNGER 15 25,55 € 31,17 €

E58 SL FIRSTENDER 15 60,3 € 73,57 €

E58 SL WALMKAPPE 15 193,6 € 236,19 €

E58 SANILÜFTER ALU DN 125 238,95 € 291,52 €

Naziv artikla cena/kos z ddv

LINEA FLÄCHENZIEGEL 1/1 2,17 € 2,65 €

LINEA FLÄCHENZIEGEL 1/2 7,4 € 9,03 €

LINEA FIRSTZIEGEL 17 18,15 € 22,14 €

LINEA ORTGANGZIEGEL R/L 21,75 € 26,54 €

LINEA FIRSTLÜFTERZIEGEL 17 24,65 € 30,07 €

LINEA FIRSTANFANGSZIEGEL 17 GLATT 26,3 € 32,09 €

LINEA LÜFTERZIEGEL 29 € 35,38 €

LINEA FIRSTENDER 17 40,35 € 49,23 €

LINEA WALMKAPPE 17 193,6 € 236,19 €

LINEA SANILÜFTER ALU DN 125 238,95 € 291,52 €

NOVO
NAREJENO V

RDEČA ENGOBA

SINTER ČRNA MAT SINTER SIVA

STALNA 
ZALOGA

STALNA 
ZALOGA



OBEN-AUF d.o.o. | www.obenauf.si

SCALA

REFORM SL

Naziv artikla cena/kos z ddv

SCALA FLÄCHENZIEGEL 1/1 1,76 € 2,15 €

SCALA FLÄCHENZIEGEL 1/2 6,8 € 8,3 €

SCALA ORTGANGZIEGEL R/L 13,6 € 16,59 €

SCALA LÜFTERZIEGEL 16,15 € 19,7 €

SCALA FIRSTZIEGEL 15 18,15 € 22,14 €

SCALA FIRSTANFÄNGER 15 25,55 € 31,17 €

SCALA FIRSTENDER 15 60,3 € 73,57 €

SCALA WALMKAPPE 15 193,6 € 236,19 €

SCALA SANILÜFTER ALU DN 125 238,95 € 291,52 €

Naziv artikla cena/kos z ddv

REFORM SL FLÄCHENZIEGEL 1/1 1,72 € 2,1 €

REFORM SL ORTGANGZIEGEL R/L 13,6 € 16,59 €

REFORM SL LÜFTERZIEGEL 16,15 € 19,7 €

REFORM SL FIRSTZIEGEL 15 18,15 € 22,14 €

REFORM SL FIRSTANFÄNGER 15 25,55 € 31,17 €

REFORM SL FIRSTENDER 15 60,3 € 73,57 €

REFORM SL WALMKAPPE 15 193,6 € 236,19 €

REFORM SL SANILÜFTERALU DN 125 238,95 € 291,52 €

Naziv artikla cena/kos z ddv

REFORM SL FLÄCHENZIEGEL 1/1 1,8 € 2,2 €

REFORM SL ORTGANGZIEGEL R/L 14,5 € 17,69 €

REFORM SL LÜFTERZIEGEL 16,65 € 20,31 €

REFORM SL FIRSTZIEGEL 15 18,75 € 22,88 €

REFORM SL FIRSTANFÄNGER 15 26 € 31,72 €

REFORM SL FIRSTENDER15 60,45 € 73,75 €

REFORM SL WALMKAPPE 15 198,15 € 241,74 €

REFORM SL SANILÜFTER ALU DN 125 238,95 € 291,52 €
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